.0810 VII -14

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREEITO

41AGolks

OFICIO N2 020 — GPTV, DE 24 DE JANEIRO DE 2025.

Ao Sr. Claudemir Rios de Oliveira

Gerente de Filial — GIGOV/ME

Av, Fernandes Lima, 651 - Farol, Maceió - AL, 57055-000

Assunto: Autorização para Acesso de Servidores às Operações Vinculadas ao GIGOV/ME.

Senhor Gerente,

O Município de Teoteinio Vilela, por meio do Chefe do Executivo, o Senhor PEDRO

HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, vem por meio deste, dirige-se a Vossa Senhoria para tratar de assunto

de alta relevância, relacionado à autorização de acesso de servidores deste Município às operações

vinculadas ao GIGOV/ME.

Considerando a necessidade de garantir a fluidez e a segurança na execução de

atividades institucionais relacionadas a esta parceria, informamos que os servidores indicados abaixo

foram devidamente selecionados, conforme seus perfis técnicos e responsabilidades funcionais, para

terem acesso às informações e operações no referido sistema.

Servidores Autorizados:

1. Nome: Maria Elza Messias Soares de Araújo

• Cargo: Gerente Municipal de Convênios - GMC

• E-mail: conveniosmptv17@hotmail.com/elzamessias.araujo@gmail.com

• Telefone para contato: (82) 99985-5950 (82) 99331-7669

2. Nome: Lucas Kemuel Cardoso da Silva Oliveira

• Cargo: Coordenador de Projetos Engenharia e Infraestrutura

• E-mail: lucaskemuel@gmail.com

• Telefone para contato: (82) 99411-7643

3. Nome: Valmir Calixto da Silva

• Cargo: Secretário de Infraestrutura

Rua Pedro Cavalcante, 162— V Andar — Centro — CEP: 57265-063 —Teotânio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/000140

Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 — e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

4 01110 VI/1-4

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

GABINETE DO PREEITO

• E-mail: Valmir.calixto@hotmail.com

• Telefone para contato: (82) 99175-3472

4. Nome: Chrysthian Bernardes Pereira de Almeida

• Cargo: Arquiteto Fiscalizador

• E-mail: chysthian.almeida@gmail.com

• Telefone para contato: (82) 99939-9091

Os servidores acima relacionados estão devidamente orientados quanto ao

cumprimento de suas responsabilidades e ao uso ético e restrito das informações obtidas por meio

do acesso autorizado.

Dessa forma, solicitamos à GIGOV/ME que proceda com as providências

administrativas necessárias para a efetivação dos acessos supramencionados. Caso seja necessário o

envio de documentação complementar ou o cumprimento de outras formalidades, solicitamos que

Vossa Senhoria nos informem prontamente.

Reafirmamos o compromisso deste Município com a transparência e a eficiência

administrativa e colocamo-nos à inteira disposição para eventuais esclarecimentos ou demais

tratativas que se fizerem necessárias.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos para renovar a Vossa Senhoria

nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

IQUE DE JESUS PER
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162- 19 Andar - Centro -CEP: 57265-063 -Teotônio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10

Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br